
1 
 

 

 

Na tři krále o krok dále 
My jsme v sobotu odpoledne 6. ledna za slunečného počasí ušli 
těch kroků mnohem více. Ve 13 hodin se 27 králů, dvě hvězdičky 
a osm vedoucích skupinek sešlo v našem kostele, kde jsme se 
poklonili malému Ježíškovi v jesličkách. Místní schola nám 
zazpívala a Otec Luboš požehnal našemu putování. Ze všech 
konců naší vesnice se ozývala koleda „My tři králové jdeme 
k vám“ a vy jste nás čekali. S úsměvem jste přehlédli některé 
chybičky v projevu těch nejmenších koledníků a štědře jste 
přispěli do charitních pokladniček. Kolem šestnácté hodiny se 
koledníci ze všech stran vraceli do kulturní místnosti, kde na ně 
čekal teplý čaj a koláče paní Jarky. Nic nepřišlo nazmar. 
V Neplachovicích jste přispěli částkou 30 850,- korun a v Zadcích 
5 279,- korun. Děkuji všem, kteří se podíleli na této již 
osmnáctileté akci Charity: obci Neplachovice, dobrovolníkům 
z řad našich občanů, rodičům dětí, které koledovaly, koledujícím 
dětem a vůbec všem. Nyní jsou již koruny, oblečky a hvězdy zase 
uloženy v krabicích a čekají na příští rok. Ať i vaše čekání 
proběhne ve zdraví, štěstí a spokojenosti.  
Za všechny přeje Jana Čechová.  
 
 

OÚ Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice 
úřední hodiny: Po, St 7:00 – 11:30   12:00 – 17:00 
tel.: 553 662 221 
e-mail: podatelna@neplachovice.cz 
http: //www.neplachovice.cz 

01/18 
 
31. 01. 2018 

 
 



2 
 

Místní knihovna Pavla Křížkovského Holasovice 
 

Holasovickou Biblioschránku budou znát i ve světě! 
Ano, už je to tak, z prvotního nápadu vytvořit jednoduchou verzi již zavedeného, ale pro 
nás cenově nedostupného Biblioboxu se zrodilo takřka mistrovské dílo. A kdo je tvůrcem?  
Nápad a odhodlání pořídit návratový box zrál v hlavách nás knihovnic několik let. Chyběl 
však odvážný a šikovný řemeslník, který by podle našich představ a návrhů dokázal 
myšlenku přetvořit ve skutečný výrobek. Ale podle hesla: „Kdo si počká, ten se dočká“ 
jsme se dočkaly i my - knihovnice.  
S ochotou pustit se do neznámého a s odvahou zkoušet nové a nepoznané se chopil výzvy 
pan Michal Žídek z Loděnice. Nejdříve jsme zkoumali, pak malovali, následně začal proces 
výroby. Zkoušelo se, konzultovalo, tvořilo a najednou byla tu. Krásná, voňavá a naše - 
holasovická. Daly jsme jí jméno Biblioschránka. Od prvních dnů si ji čtenáři oblíbili, stala 
se cenným pomocníkem všem, kteří svůj čas musí pečlivě měřit. Je přece úžasné, že 
mohou knihy vracet 7 dní v týdnu, 24 hodin denně.  
Naše spokojenost byla nejlepší reklamou a zanedlouho začaly Biblioschránku poptávat 
další knihovny. Hradec nad Moravicí, Vítkov, Vřesina, Frenštát pod Radhoštěm, Rtyně – to 
je jen skromný výčet míst, kde už naši Biblioschránku mají a používají. 
Úspěch neušel pozornosti firmy Ceiba, která se zaměřuje svým 
sortimentem na vybavení knihoven. Požádali nás o schůzku, 
konzultovali - a výsledkem je nově zrozená spolupráce. Ceiba 
obchoduje s knihovnami nejen v rámci republiky, ale na mezinárodní 
úrovni. Je tedy docela možné, že holasovická Biblioschránka bude brzy 
sloužit čtenářům třeba v Itálii nebo jinde ve světě. 
Děkujeme panu Michalu Žídkovi, protože bez něj by nic z výše 
uvedeného nebylo pravdou, ale jen pouhým nápadem na papíře.  
Vzkazujeme:„Jste skvělý“. 
 
Připravované akce: 
21. 2. 2018, 17.00 hod. 
Život s vášní a čokoládou - přednáška 
Přijďte si poslechnout něco o historii, výrobě a blahodárných účincích pravé, poctivé 
čokolády – starodávného a téměř posvátného nápoje Mayů a Aztéků. Ochutnáte 10 
druhů kvalitních českých čokolád Jordi's. Po přednášce si budete moci čokolády zakoupit. 
Na tuto akci je nutné rezervovat si místa předem: 
telefon: 595 172 539, e-mail: knihovna@obecholasovice.cz, osobně v půjčovně 
 
8. 2. - 25. 3. 2018 
Výstava obrazů Soni Janoštíkové 
Arteterapeutka Soňa Janoštíková vystavovala své obrazy v naší knihovně již několikrát. 
Letošní výstava nese název „Olejové snění“.  
 
 

mailto:knihovna@obecholasovice.cz


3 
 

55. schůze rady obce konaná dne 18. 12. 2017 
Rada obce na svém zasedání schválila smlouvu o pachtu na pozemky p. č. 840/1, 840/2 
a části p. č. 822/6 v k. ú. Neplachovice na dobu neurčitou; příkazní smlouvu mezi obcí a fy 
RADIV plus s. r. o. na zpracování žádosti o dotaci z MMR na projekt „Rekonstrukce šaten 
a hygienického zázemí u tělocvičny v ZŠ Neplachovice“; návrh rozpočtu příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola Neplachovice na rok 2018 v předloženém 
znění; střednědobý výhled na rok 2019 - 2020 příspěvkové organizace Základní škola 
a Mateřská škola Neplachovice v předloženém znění; provedení stavebních úprav 
v budově základní školy v Neplachovicích v rámci projektu „Infrastruktura pro 
polytechnickou výchovu v ZŠ Neplachovice“, na který byla podána žádost prostřednictvím 
MAS Opavsko. Dále rada obce vzala na vědomí rezignaci kronikářky na svou funkci;  
informace k nabídkám firem ve věci GDPR;  informaci o znaleckém posudku na budovu 
mateřské školy a přilehlých pozemků. 
 

56. schůze rady obce konaná dne 8. 1. 2018 
Rada obce na svém zasedání schválila kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla AVIA 
A31.1K – požární vozidlo za částku 35 000,- Kč vč. DPH; opravu zastávky u školy, a to tak, 
že bude pouze položena krytina na střechu zastávky, stěny zůstanou volné, bez výplní; 
smlouvu o zabezpečení provozu vodního díla vakového jezu na Heraltickém potoce na rok 
2018; čerpání rozpočtu za období 1–12/2017; přerušení nájemního vztahu od 1. 1. 2018 
na pronájem části pozemku p. č. 590/6 ve sportovním areálu, který slouží pro parkování 
vozidel firmy FMT spol. s. r. o. Po dobu výstavby kanalizace je zde umístěna skládka 
odpadu a není možné zde automobily parkovat. Nájemní vztah bude opět pokračovat po 
ukončení výstavby a uvedení pozemku do patřičného stavu. Dále rada obce vzala na 
vědomí informace o podaných žádostech o dotace v roce 2018 (oplocení - zámek, střecha 
hasičské zbrojnice Zadky, sociální zázemí u tělocvičny ZŠ); informaci o vandalismu při 
zapálení zastávky u ZŠ, jednání s pojišťovnou, firmou EKO-KOM a s Policií ČR, vzniklá 
škoda na zastávce ve výši 84 907,- Kč a na kontejneru 4 950,-Kč.  
 

 

23. zasedání zastupitelstva obce konané dne 13. 12. 2017 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání schválilo čerpání rozpočtu za období 1-11/2017; na 
základě upraveného nařízení č. 318/2017 Sb., o výši odměn členům zastupitelstev 
územních samosprávných celků rozhodlo zastupitelstvo obce Neplachovice, že nebude 
měnit výši odměn neuvolněným zastupitelům obce do konce volebního období; prodej 
pozemku p. č. 319/12 o výměře 101 m2; do funkce člena školské rady za zřizovatele pana 
Radima Serdela. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace o stavebních pracích – 
hasičská zbrojnice Zadky, informace o přípravě žádostí o dotaci;  informace o ukončených 
projektech (vytápění v ZŠ, zklidnění dopravy I/57, auto JSDHO). 
 
Redakční rada: 
Sylva Dufková, Markéta Tyllová, Mgr. Blažena Wertichová. Vydala obec Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice, tel.: 553 662 221  
e-mail: podatelna@neplachovice.cz, web: http://www.neplachovice.cz 
Příští uzávěrka zpravodaje bude:  20. 2. 2018 

http://www.neplachovice.cz/


4 
 

Ukončení jednoho projektu 
V novém programovém období jsme si mysleli, že budou poskytnuty dotace na 
vybavení jednotek požární ochrany, abychom mohli lépe zajistit činnost 
našich zásahových jednotek. Bohužel se tak nestalo, dotace plynuly pouze do jednotek 
vyšších stupňů, nikoliv našich malých obcí. Po nelehkém boji starostů se povedlo 
přesvědčit Ministerstvo vnitra, aby alespoň nějakou částí přispěli na vybavení. V roce 
2016 jsme tedy podali žádost o dotaci na nákup nového vozu pro zásahovou jednotku, 
abychom tento vůz mohli pořídit v roce 2017. Naší žádosti bylo vyhověno, dotace ve výši 
450 tis. byla přislíbena. Díky kladnému postoji Moravskoslezského kraje k vybavování 
těchto jednotek bylo možné podat žádost na polovinu zbylých nákladů na pořízení, nejvýš 
však 225 tis. Kč. Nyní nám již nic nebránilo v zahájení výběrového řízení na dodavatele 
automobilu. Podmínky a parametry výběrového řízení byly dány poskytovatelem dotace 
MV ČR. Hodnotící komise ve složení Jan Malý, Ondřej Čech, Dana Schreierová a Marie 
Skybová oslovila firmy v blízkém okolí, které se zabývají dovozem či přestavbou takových 
speciálních vozidel. Jako nejlepší byla vybrána nabídka firmy HAGEMANN a. s. s nabídkou 
vozu Volkswagen  CRAFTER s devíti místy. Dne 26. 7. 2017 byla podepsána smlouva na 
dodávku ve výši 1 107 779,20 Kč. V průběhu realizace zakázky jsme byli pozváni na 
kontrolní den k ujasnění detailů, které musely být v souladu se smlouvou a podmínkami 
dotace. Dne 29. 11. 2017 jsme od dodavatele nové auto převzali. Auto je devítimístné bez 
vnitřní výbavy, aby mohlo sloužit i jiným účelům. Pro případ požáru bude k autu připojen 
vozík s výbavou pro hašení. Tento byl repasován ze starého vozíku uschovaného ve 
stodole, byl na něm upraven podvozek a přestříkána střecha. Úprava vozíku vyšla 
na 36 000,- Kč, tato částka byla financována z rozpočtu obce. V neděli 21. 1. 2018 byl 
automobil slavnostně předán zásahové jednotce. Bohužel již 22. 12. 2017 byl "pokřtěn" 
při výjezdu k požáru autobusové zastávky u základní školy. Touto cestou bych poděkovala 
za spolupráci Honzovi Malému a Ondrovi Čechovi a přeji mnoho najetých kilometrů 
na soutěže a jiné akce mimo požáry. 
Shrnutí: celkový náklad na auto 1 107 779,20 Kč, náklad na vozík 36 000,- Kč,  dotace od 
MV ČR 450 000,-Kč, dotace od MSK 225 000,- Kč, vlastní náklady obce 468 779,20 Kč. 
Jsem ráda, že se nám také podařilo výhodně a do dobrých rukou prodat staré hasičské 
auto. Na základě podaných inzerátů a zveřejněním na úřední desce se objevil zájemce, 
který byl ochoten zaplatit částku 35 000,- Kč za vozidlo. Je to vyšší částka, než jsme 
původně předpokládali. Přejeme novému majiteli, ať ještě dlouho slouží k jeho 
spokojenosti.          Dana Schreierová 
Informace pro koledníky 
Fotografie jsou uveřejněny na stránkách obce, budou dodány koledníkům.  
Bruslení se bude konat v pondělí 5. března od 11 do 12:30 hod na zimním stadionu 
v Opavě, odjezd vlakem v 10:06 hod, návrat v 13:44 hod. Doprovod zajištěn. Sraz pod 
lípou v 9:30 hod. 
Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice nabízí k pronájmu nebytové prostory (restauraci) 

v obci Loděnice. 

Bližší informace poskytne Ing. Zdeněk Frenzel, tel. číslo 727 914 459. 



5 
 

Silvestr pod lípou 2017  
Klub rodičů a přátel při mateřské škole uspořádal již tradiční Silvestr 2017. Na návsi  
pod zářivě osvětlenou lípou soutěžily děti a za odvahu a výkony obdržely sladkosti a malé 
dárky.  Dospělí si mohli pro dobrou náladu koupit občerstvení připravené šikovnými 
maminkami. K příjemné atmosféře přispěl hudebním doprovodem místní DJ. Sešli se zde 
sousedé, tetičky, strýčkové, babičky a dědečkové. Netrpělivě očekávaný ohňostroj 
nezklamal. Všichni si navzájem srdečně popřáli do nastávajícího roku 2018. Zábava byla 
družná, a kdo nepřišel, může přijít letos, protože šikovní rodiče dětí MŠ nás určitě zase 
pozvou. 
Děkujeme pořadatelům a přejeme jim hodně pěkných nápadů a mnoho podnětů k jejich 
činnosti.  
                                                                                                                                            Vlasta Malá   
 

Oznámení o provádění pravidelných odečtů vodoměrů 
Na základě smlouvy uzavřené mezi naší společností Ovod, spol. s r. o. a společností 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., dodavatelem vody z vodovodu  
do vaší obce, dovolujeme si vám tímto oznámit, že 

v termínu 9. - 14. 2. 2018 v Neplachovicích a   v termínu 15. a 16. 2. 2018 v Zadcích  
budou  prováděny pravidelné opisy vodoměrů pracovníkem Vodotech, spol. s r. o. panem 
Hrbáčem Hynkem.  
 
 

KINO HOLASOVICE – HRAJEME V ÚNORU 
7. 2. 2018  Milada, životopisný, ČR 
18.00 hodin  mládeži přístupný, mluveno česky 
14. 2. 2018  Ochránci, akční, dobrodružný, Rusko 
18.00 hodin  mládeži přístupný od 12 let, mluveno česky      
21. 2. 2018  I dva jsou rodina, komedie, Francie 
18.00 hodin  mládeži přístupný od 12 let, mluveno česky 
28. 2. 2018  Esa z pralesa, animovaný, dobrodružný, Francie 
18.00 hodin  mládeži přístupný, mluveno česky 
 
 

AKCE V MĚSÍCI ÚNORU V OKOLNÍCH OBCÍCH: 
2. 2. 2018 – PLES ZAHRÁDKÁŘŮ, hasičská zbrojnice Holasovice 
3. 2. 2018 – MASOPUSTNÍ PRŮVOD MASEK, hasičská zbrojnice Loděnice, pořádá SDH 
Loděnice od 14.00 hodin 
10. 2. 2018 – MAŠKARNÍ KARNEVAL PRO DĚTI, škola Kamenec, pořádá SDH Kamenec od 
14.30 hodin 
10. 2. 2018 – POCHOVÁNÍ BASY, chovatelské středisko Holasovice, pořádá SDH Loděnice 
24. 2. 2018 – MAŠKARNÍ KARNEVAL PRO DĚTI, hasičská zbrojnice Holasovice, pořádá 
Sdružení rodičů při MŠ Loděnice 



6 
 

Oznámení o nové sociální službě „Poradenství pro občany“. 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o. p. s. nabízí v rámci poskytování podpory a pomoci 
občanům novou sociální službu „Poradenství pro občany“. Tato služba je realizována 
z Evropského sociálního fondu z programu MAS (Místní akční skupina) Opavsko. Tento 
projekt byl zahájen 1. 1. 2018 s cílem podpory a pomoci občanům, kteří se nacházejí 
v nepříznivé sociální situaci nebo potřebují radu a pomoc při řešení osobních záležitostí 
na úřadech a jiných subjektech. Sociální služba se bude kromě poskytování individuálního 
poradenství také zaměřovat na poskytování poradenství formou přednášek a besed na 
konkrétní témata, která budou vycházet z potřeb a zájmu občanů. Sociální služby budou 
poskytovány bezplatně všem občanům obce, zejména pak rodinám s dětmi a seniorům. 
Po dohodě s obecním úřadem bude poradenství probíhat v prostorách k tomu určeným, 
v konkrétních konzultačních hodinách, k plné spokojenosti občanů. 
                                                                                                                                     Lenka Závodná 
 
Vážení občané, 
obec pro vás připravila společně s Centrem sociálních služeb Ostrava, o. p. s. službu viz 
výše v článku. Služba je bezplatná. Odborní poradci budou docházet 1x za měsíc, a to 
poslední čtvrtek v měsíci (22. 2., 29. 3., 26. 4., 31. 5., 28. 6., 26. 7., 30. 8., 27. 9., 25. 10., 
29. 11., 20. 12.) v době od 12.00 do 15.00 hod. Poradenství bude probíhat v kanceláři 
starostky na obecním úřadě. Nikdo se nemusí bát o své soukromí. V této době budu mít 
naplánován jiný program. Rovněž bude zachována vaše anonymita, pokud si to budete 
přát. Prosím využijte této možnosti a přijďte poradce navštívit. Rovněž budou konány 
besedy na různá témata. O všem budete včas informováni. 
                                                                                                                                Dana Schreierová 

 

Odkanalizování obce  
Vážení občané, tak jako každý měsíc vám nastíním průběh prací na odkanalizování. 
Stavební práce probíhají v souladu s harmonogramem. Hlavní řady jsou položeny na ul. 
Zahradní, ul. Květinové, ul. Cihelní, ul. Loděnické. Práce probíhají dále na ul. Zámecké ke 
zdravotnímu středisku, dále pak na ul. Školní, ul. Za Humny, ul. Mlýnské a ul. Na Návsi u 
obecního úřadu. Na ul. Loděnické jsou zároveň připravovány odbočky k rodinným 
domům. Bohužel letošní zima je teplá a tím pádem i práce jsou tak trochu blátivé 
a komunikace špinavé. Ale jinak to nejde. Na druhou stranu se pracovníci prováděcí firmy 
snaží maximálně udržovat pořádek v okolí výkopů. Věřte, že v jiných obcích to takto není. 
V souladu s tím vším probíhají projektové práce na přípojkách k rodinným domům. 
Je komunikováno s majiteli nemovitostí, kteří ještě váhají s připojením domu na veřejnou 
kanalizaci, aby svůj postoj přehodnotili a nevystavovali se případným finančním postihům 
v budoucnu. Připomínám, že ze zákona je povinností majitele nemovitosti se připojit na 
veřejnou kanalizaci. Výjimku tvoří pouze ti, kteří se nemohou napojit z technických 
důvodů. Těch je však minimum a v průběhu stavby zjišťujeme, že v naší obci by měli být 
odkanalizováni všichni, byť za cenu složitějšího napojení. To vše se však vyjasňuje 
průběžně při přípravě zmíněných projektových dokumentací. Prosíme všechny 



7 
 

o trpělivost. Část projektových dokumentací k přípojkám je již na úřadě povoleno, část 
je nyní v procesu povolování na stavebním úřadu a část se zpracovává. Ing. Kamil Kořistka 
průběžně pracuje na projektech tak, jak postupují stavební práce, konzultuje se stavební 
firmou a majiteli nemovitostí přípravu odboček. Tímto bych mu chtěla poděkovat za jeho 
nasazení a ochotu při těchto pracích. Ke konci roku bylo prostavěno cca 8 mil. Kč. I na 
čistírně probíhají stavební práce. Jsou zabetonovány základy, které jsou obsypávány 
kamením, a nyní se vytahují ocelová bednění. Dále byl proveden protlak pod hlavní 
komunikací pro vedení elektřiny na novou trafostanici u nové čistírny. Tolik v krátkosti 
k našemu projektu. Děkuji za vaši trpělivost a znovu nabízím možnost konzultace 
jakéhokoliv problému se mnou, případně místostarostou.  
                                                                                                                                Dana Schreierová  

Ze školního webu: 
Andělská anketa  
Konec loňského kalendářního roku se nesl ve znamení andělů. Děti si mohly svého anděla 
namalovat a Žárovce odpovědět na dvě jednoduché otázky: „Kdo je pro mě andělem 
a proč?“ Respondenty byli žáci šestých tříd, sedmé a osmé. Převážná většina odpovědí se 
týkala rodiny, hlavně pak rodičů. Na celé čáře však zvítězila maminka. Své čestné místo 
v odpovědích zaujímali i kamarádi a prarodiče. Našly se však i docela překvapivé reakce 
typu: „Andělem je pro mě mobil (???????), Putin (!!!!!!!), Jolanda (?!?!?!)“. Rebelská 
odpověď „Andělem pro mě není nikdo a nikdy nebude“, nutí k zamyšlení… A proč jsou 
tito výše zmiňovaní anděly? Protože vždy pomůžou, umí vyslechnout, jsou nablízku, 
chrání nás a starají se o nás. Taky nás umí rozesmát, zvednout náladu a berou nás takové, 
jací jsme. Můžeme se na ně spolehnout, chválí nás, uklidňují… Ať už andělé jsou nebo ne, 
přejme si, abychom toho našeho měli, ať už je jeho podoba a poslání jakékoliv. 
                      Mgr. Ivana Vaňková 
 

Na kus řeči s paní starostkou 
Nevyzpytatelnost života snad nikdy nepřestane překvapovat. Je pátek, všechna cvičení 
jsou vypracovaná, písemky opravené a známky trvale zahnízděné v žákovských knížkách. 
Celou třídu naplnilo až po okraj napjaté očekávání posledního zvonění týdne. A když 
myslíte, že osnova dne je pevně ukotvená a nikdo s ní nemůže hnout, objeví se ve dveřích 
s úsměvem na tváři paní starostka Dana Schreierová. Že prý šla kolem, a tak si řekla, že se 
staví na kus řeči. A co si řekli třeťáci? Že nezahálí ani poslední den v týdnu. Takže paní 
starostce nezbylo nic jiného, než se připojit a učit se s nimi matematiku. Chopila se tedy 
plechového autobusu, jako zkušená řidička-počtářka projela elegantně všemi zastávkami 
a se znatelnou úlevou dorazila do cíle. Zda dodržela nejvyšší povolenou rychlost, nechme 
stranou. O tom náš článek není. Důležité je, že zbyl i čas na debatu. Během ní paní 
starostka statečně odpovídala na zvídavé otázky malých posluchačů. A protože, co je 
příjemné, utíká rychle, proteklo nám mezi prsty i toto setkání. Škoda, třeba zase příště 
budete mít cestu kolem, paní starostko. Budeme se těšit! Vaši třeťáci. 

                     Mgr. Ludmila Volná 



8 
 

Novoroční laťka 
V pondělí 8. 1. 2018 se v tělocvičně naší školy uskutečnilo další kolo závodů ve skoku 
vysokém, tentokráte pod názvem Novoroční laťka. Možnost zasoutěžit si o medaile 
využilo 21 skokanů a k vidění byly zajímavé a snaživé výkony našich žáků. Vyhlášeny byly 
celkem 4 kategorie, jednalo se o dívky z 6. a 7. třídy, chlapce z 6. a 7. třídy a stejné dvě 
kategorie byly také pro žáky 8. a 9. třídy. K nejvyšším centimetrům se dostali dle 
předpokladu naši deváťáci, ti nejlepší překonali laťku ve výšce 135 cm. Všem žákům, kteří 
se aktivně zúčastnili závodu, přišli se podívat a podpořit své kamarády nebo pomáhali 
s organizací, děkuji a těším se další podobné školní závody. 
Vítězové a jejich výkony:  Nováčková Alexandra (6. tř.)  110 cm 
     Bokischová Vendula (8. tř.) 125 cm 
     Snášel Patrik a Hloušek Šimon (7. tř.) 120 cm 
     Voženílek Martin (9. tř.)   135 cm 
 

Mgr. Jakub Machel 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 

My jsme sbor, my jsme sbor 
                                                     dobrovolných hasičů 

 
 

P o z v á n í 
na tradiční hasičský bál v sobotu 10. února 2018 

Zahájen bude v 20.00 hodin 
na sále hospody „U Lípy“ v Neplachovicích 

 
Můžete se těšit na:   

- překvapení pro prvních 120 návštěvníků                                         - skupinu Spektra 

- zábavné vystoupení  hasičů                                                              - veselou společnost                 

- okrášlení                                                                                           - tombolu     
 

 
Předprodej vstupenek s místenkou (90,- Kč) bude v pondělí 5. 2. a ve středu 7. 2. u paní 

Jany Čechové, Hlavní ulice č. 103 – Neplachovice, v době od 15 do 19 hodin. 
Za přízeň a poskytnuté dary předem děkujeme – Hasiči z Neplachovic 

 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


